受付番号

課 長  GL グループ員   受付者  確認者

平成  年  月  日

鯖江市長 牧野 百男 殿
住   所  鯖江市  町
申請団体名
申請代表者  公印
電   話

治山工事申請書

みだしのことについて、次のとおり治山工事をお願いしたいので、採択くださる

よう申請します。

記
1 工 事 場 所
2 工 事 概 要

3 添 付 書 類  位置図または平面図等

確 約 書

上記の治山工事の負担金として、指定期日までに地元負担金として事業費の 8 分

の 1 を納入することを確約します。

平成  年  月  日

住   所  鯖江市  町
申請団体名
申請代表者  公印

鯖江市長 牧野 百男 殿